
En France 
Anthony Brault, Sans Transition

anthonybrault@gmail.com 

En Bretagne


Florian Benchora

s.n.s.m@zaclys.net

Bretagne


Marianne Pachoud

marianne.pachoud@posteo.net

Grenoble


Emma Pometan

emma@emmapom.com

Drôme


Le collectif « Au Maquis »,  contact Maud Rapenne

contact@aumaquis.org

Drôme


Le collectif La Mèche,  Contact Hugo Panabières 

hugo.pana@hotmail.fr

Marseille


Le collectif Pivoine

contact.pivoine@ilico.org 

associationpivoine.wordpress.com

sur le Plateau de Millevaches


Le collectif La Méandre 

lameandresocianalyse@gmail.com

Lyon


La Turbine à Graines contact Perrine Boissier

perrineboissier@laturbineagraines.net

Saillans - Grenoble


En Belgique 
Le collectif Les boîtes noires

Contact Magali Arnould

magali.art.nould@gmail.com


Manu Esser « On s’excusera plus tard »

manuesser@gmail.com

Bruxelles


Le collectif La Volte, Liège

https://lavolteblog.wordpress.com


Ludovic Mamessier, Bruxelles

ouvre-boite@riseup.net


Fanny Rebuffat, Bruxelles

frebuffat@yahoo.fr


Au Brésil, à Rio de Janeiro 
Maria da Conceição do Nascimento Monteiro

maria.nascimento@far.fiocruz.br
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Italie 
Christophe Chigot (voir également La Méandre)

chigot.ch@gmail.com

Milan
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